et la conservation des semences et des plants; 
s'engagent a participer a la promotion du sous-secteur des semences et des 
plants. 

ARTICLE 4: !es montants a payer pour l'obtention de l'agrement par cate,gorie 
d'operateur sont fixes comme suit: 

grossiste: Soixante Quinze Mille (75.000) Francs CFA; 
detaillant: Vingt Cinq Mille (25.000) Francs CFA. 

CHAPITRE II: DE LA PROCEDURE POUR L'OBTENTION DE L'AGREMENT 

ARTICLE 5: Le dossier de demand e d'agrement est depose au niveau des services 
competents de la Direction du Controle et de Certification des Semences (DCCS) du lieu 
d'implantation de la societe ou de la pepini ere et doit comprendre !es pieces suivantes: